وظایف شــورای حکام شــامل تصویب برنامه کار سالانه، میان مدت و بلندمدت مرکز، اجلاس این شورا باید در فواصل
زمانی دو ساله برگزار شود.

در سیزدهمین اجلاس شورای حکام مرکز که در اسفند ۱۴۰۱ )مصادف با فوریه ۲۰۲۳( در تهران برگزار شد، برنامه های
۶ ساله )۲۰۲۳ تا ۲۰۲۹( مرکز مصوب شد. در چهاردهمین اجلاس مرکز قرار است گزارشی از پیشرفت برنامه های مذکور
و پیشنهادات گسترش فعالیت های مرکز در زمینه‌های مختلف از جمله مدیریت سیلاب، مدیریت خشکسالی، تغییر اقلیم

و بازچرخانی آب و فاضلاب در سطح کشورهای منطقه ارائه شود.